香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不 負責,對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公告 全部或任何部分內容而產生或因倚賴有關內容而引致的任何損失承擔任何責 任。



Acotec Scientific Holdings Limited 先瑞達醫療科技控股有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司) (股份代號:6669)

授出豁免嚴格遵守最低公眾持股量規定

茲提述(i)日期為2023年1月3日的綜合要約及回應文件(「綜合文件」);及(ii)日期為2023年2月9日的聯合公告(「最後完成日期公告」),各自均由要約人及本公司就部分要約而聯合刊發。

除文義另有所指外,本公告所用詞彙與綜合文件及最後完成日期公告所使用者具有相同涵義。

誠如最後完成日期公告所披露,緊隨部分要約完成後,(i)要約人持有合共203,702,962股股份(相當於已發行股份總數的65%);及(ii)本公司的核心關連人士(即Cosmic Elite、Silvio Rudolf Schaffner先生、Sino Fame Ventures Limited(「Sino Fame」)及Sino Bright Star Ventures Limited(「Sino Bright」))合共持有38,938,534股股份(相當於已發行股份總數約12.42%)。因此,緊隨部分要約完成後,本公司的公眾持股量佔已發行股份約22.58%,低於上市規則第8.08(1)(a)條及13.32(1)條佔已發行股份25%的最低公眾持股量規定。

於部分要約完成後,本公司已向聯交所申請從最後完成日期(即2023年2月9日)至2023年6月23日(包括首尾兩日)(「豁免期」)豁免(「豁免」)嚴格遵守上市規則第8.08(1)(a)條及13.32(1)條。Cosmic Elite及Sino Fame及/或Sino Bright將於豁免期內在場內或場外出售7,599,618股股份(相當於已發行股份總數約2.42%)予獨立第三方,其中6,267,783至7,207,951股股份(相當於已發行股份總數約2.00%至2.30%)將由Cosmic Elite出售,而餘下股份將由Sino Fame及/或Sino Bright出售(「出售事項」)。預期於出售事項完成後,本公司的公眾持股量將恢復至不低於25%。

於2023年2月17日,聯交所已授出豁免,惟待通過刊發本公告披露豁免(包括詳情及理由)。倘本公司的局勢發生變動,則聯交所或可撤銷或改變豁免。

本公司將於適當時候就恢復公眾持股量發表進一步公告。

承董事會命 先瑞達醫療科技控股有限公司 董事會主席、執行董事兼行政總裁 李靜

香港,2023年2月17日

於本公告日期,執行董事為李靜女士及Silvio Rudolf SCHAFFNER先生,非執行董事為Arthur Crosswell BUTCHER先生及June CHANG女士,以及獨立非執行董事為王玉琦醫師、倪虹女士及潘建而女士。